
Zarządzenie Nr 19/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki  

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w gminie Olszewo-Borki w 2016 roku w obszarach: nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 
oświata i wychowanie; kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. Nr 1118 ze zm.) oraz uchwały 

Nr XII/81/15 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Olszewo-Borki z organizacjami pozarządowymi oraz niektórymi 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w obszarach:  
1) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie;  

2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;  

3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,  
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 2/16 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 14 stycznia 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Olszewo-
Borki w 2016 roku. 
2. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 przyznaje się dotacje w wysokości 

81.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Środki na dotacje, o których mowa w §1 ust 2, zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 

2016 r. 

2. Zakres i szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz realizacji zadań zostaną określone 

w umowach zawartych pomiędzy Gminą Olszewo-Borki a podmiotami, których oferty zostały 

wybrane do realizacji zadania. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.olszewo-borki.pl i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Olszewie-Borkach. 

 

Wójt Gminy Olszewo-Borki 

Krzysztof Szewczyk 

http://www.olszewo-borki.pl/


 

Załącznik do Zarządzenia Nr 19 /16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 30 marca 2016 roku 

 
Szczegółowe informacje na temat przyznanych dotacji przedstawiają poniższe tabele: 

 

Tabela 1. Wykaz dotacji w obszarze: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 
                  

Lp. 
Nazwa 
organizacji 

Obszar 
współpracy 

Tytuł zadania 
Wartość 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

dotacja 
przyznana 

dotacja 
przyznana 
w % 

1 

Stowarzysze
nie Artystów 
Kurpiowskic
h  

Kultura, 
sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego. 

XVI Warsztaty 
etnograficzne 
"Ginące Zawody" 

45 985,00 4 400,00  9,57% 2 000,00 4,35% 

2 
Stowarzysze
nie „RAZEM 
ŁATWIEJ’ 

Kultura, 
sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego. 

Zróbmy to razem 22 180,00 17 550,00  79,13% 8 000,00   36,07% 

3 
Spółdzielnia 
Socjalna 
„KELE” 

Kultura, 
sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego. 

„eTV Olszewo 
Borki” 

28 394,00  22 715,20 80,00% 8 000,00  28,17% 

razem 96 559,00  44 665,20  46,26% 18 000,00 18,64% 

         Tabela 2. Wykaz dotacji w obszarze: Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata 
i wychowanie 

         
Lp. 

Nazwa 
organizacji 

Obszar 
współpracy 

Tytuł zadania 
Wartość 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

dotacja 
przyznana 

dotacja 
przyznana 
w % 

1 
Stowarzysze
nie „RAZEM 
ŁATWIEJ’ 

Nauka, 
szkolnictwo 
wyższe, 
edukacja, 
oświata i 
wychowanie 

Osiągajmy wspólne 
cele  

30 641,00  24 320,00   79,37% 5 000,00  16,32 

razem 30 641,00 24 320,00  79,37% 5 000,00   16,32 

         
 
         Tabela 3. Wykaz dotacji w obszarze: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

         
Lp. 

Nazwa 
organizacji 

Obszar 
współpracy 

Tytuł zadania 
Wartość 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

dotacja 
przyznana 

dotacja 
przyznana 
w % 

1 

Stowarzysze
nie Piłki 
Siatkowej 
„Volley” 
Ostrołęka  

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

Droga do 
mistrzostwa II 

7 950,00 6 250,00 78,62% 4 000,00 50,31% 

2 

Ostrołęckie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe  

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

„Umiem pływać” 
Nauka pływania 
klas I-II w gminie 
Olszewo-Borki 

73 300,00 23 000,00 31,38% 20 000,00 27,28% 



 

3 

Towarzystwo 
Przyjaciół 
Dzieci 
Oddział 
Powiatowy w 
Ostrołęce 

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

Organizacja obozu 
sportowego dla 
dzieci i młodzieży z 
terenu gminy 
Olszewo-Borki” 

25 321,00 20 000,00 78,99% 8 000,00 31,59% 

4 

Integracyjny 
Klub 
Sportowy 
„RAZEM” 

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

„Integracyjne 
rozgrywki 
sportowe dla 
dzieci, młodzieży i 
osób 
niepełnosprawnyc
h” 

1 560,00 1 000,00 64,10% 1 000,00 64,10% 

5 

Klub 
Sportowy 
Akademia 
Młodego 
Piłkarza 
GOOL Sp. z 
o.o.  

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

K.S. Akademii 
Młodego Gool - 
cykl treningów 
piłkarskich dla 
dzieci 

16 880,00 7 900,00 46,80% 2 500,00 14,81% 

6 

Klub 
Sportowy 
Akademia 
Młodego 
Piłkarza 
GOOL Sp. z 
o.o.  

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

K.S. Akademii 
Młodego Gool - 
zajęcia sportowo-
rekreacyjne 

25 080,00 8 400,00 33,49% 3 500,00 13,95% 

7 
Klub Kolarski 
24 h 

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

Wyścig kolarski 
„KURPIE MTB” o 
puchar Wójta 
Gminy Olszewo-
Borki 

13 600,00 10 600,00 77,94% 6 500,00 47,79% 

8 
Ostrołęckie 
Stowarzysze
nie Tenisowe 

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

„Bezpłatne 
szkolenie dzieci, 
młodzieży 
z zakresu nauki gry 
w tenisa ziemnego 
na terenie gminy 
Olszewo-Borki” 

3 500,00 2 000,00 57,14% 2 000,00 57,14% 

9 

Ludowy Klub 
Sportowy 
Olszewo-
Borki 

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

IV Festiwal 
Biegowy „Zabiegaj 
o Borki” 

18 440,00 9 340,00 50,65% 8 500,00 46,09% 

10 

Ludowy Klub 
Sportowy 
Olszewo-
Borki 

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

Reprezentowanie 
gminy na 
zawodach 
sportowych 

4 940,00 2 840,00 57,49% 0 0,00% 

11 

Ludowy Klub 
Sportowy 
Olszewo-
Borki 

Wspieranie i 
upowszechnia
nie kultury 
fizycznej 

Sport i rekreacja 
dla mieszkańców 
gminy Olszewo-
Borki 

4 500,00 3 700,00 82,22% 2 000,00 44,44% 

razem 195 071,00 95 030,00 48,72% 58 000,00 29,73% 

 

 

 


